I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

TRO-TRIVE PORTFOY ALTIN FONU (FON)
Eyliil-2025

TRO-TRIVE PORTFOY ALTIN FONU (FON)

TRIVE PORTFOY YONETIMI A.S.
TRIVE PORTFOY YONETIMI A.S.
8.248.018,78

4.342.935,000

02 Temmuz 2024

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,899181
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,687455
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 12,55
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 51,20
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 52,27
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 4,60
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 86,30
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 6,85
o-)Yatirrm Fonu 2,25
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,96
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 58.383,41
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 3.033.166,83
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f IESQS,S" TVAARDiEi Vr?g?r(f ISIN KODU NZF&%?L 2%'% NOMINAL DEGER Biﬁwﬁrﬁ@ :{gils: | ci)sleA(I?(\‘;r\ll(T(% REF’?UTT'/E\'\QENAT nggE%QM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G&L;P TEEP;EE:A TEET;EE’)W
TPP
PP 01/1025 0 41,30 50.056,58  41,300000 30/09/25 291586 50.056,58 41,300000 50.056,58 100,00 0,61 0,61
GRUP TOPLAMI 50.056,58 50.056,58 100,00 0,61 0,61
GRUP TOPLAMI 50.056,58 50.056,58 100,00 0,61 0,61
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 671.454,98 671.454,98 100,00 8,18
GRUP TOPLAMI 671.454,98 671.454,98 100,00 8,18
GRUP TOPLAMI 671.454,98 671.454,98 100,00 8,18
DIGER
D.Maden
ALTIN KAYDI TL XAU955 1.277,01 3.625,902374 24/09/25 5.240,375020 6.692.011,30 100,00 81,54 81,13
GRUP TOPLAMI 1.277,01 6.692.011,30 100,00 81,54 81,13
Y.Fonu Tiirk
%/T%ATTﬁi%EKFéCE)FLiTFOY TL Pc;slTY:%Y BIA 1,00 0,550000 25/02/25 0,716561 0,72 0,00 0,00 0,00
ARBITRAJ HISSE YONETIMI
SENEDI SERBEST AS.
FON(HSY) )
'\KAIG-TTLRAll\(/EegTOJ';iTFOY TL nglT\é%Y KIA 224.245,00 3,567515 24/09/25 3,538647 793.523,90 100,00 9,67 9,62
HEDEFLI DEGISKEN YONETIMI
FON AS.
GRUP TOPLAMI 224.246,00 793.524,62 100,00 9,67 9,62
GRUP TOPLAMI 225.523,01 7.485.535,92 200,00 91,21 90,75



FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI 8.207.047,48

B-)HAZIR DEGERLER 22.349,98

C-)ALACAKLAR 91.514,76

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00

E-)BORCLAR -72.893,44

F-)IHTIYAT 0,00

G-)VERGI 0,00

FON TOPLAM DEGERI 8.248.018,78

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 14.957,36

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.472,00

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 579,39

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 13.245,15

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 67,56

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.170,00

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 1.501,32

Otomatik BPP Faiz BSMV 162,52
40.599,00

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

TRO-TRIVE PORTFOY ALTIN FONU (FON)
Eyliil-2025

ORAN%

99,50 %
0,27 %
1,11 %
0,00 %
-0,88 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,1813 %
0,0300 %

0,0070 %
0,1606 %
0,0008 %
0,0054 %
0,0869 %
0,0182 %
0,0020 %
0,4922 %

Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

8.207.047,48

100,00



